
UCHWAŁA  Nr 4395/18 

 

ZARZĄDU   WOJEWÓDZTWA   ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

Z DNIA 3 PAŹDZIERNIKA 2018 ROKU 

 

W SPRAWIE: SZCZEGÓŁOWOŚCI PROJEKTÓW PLANÓW FINANSOWYCH  

 

 

 
Na podstawie § 5 ust. 2a rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 

2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek 

budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (j.t. Dz.U. z 2015 r. poz.1542 

z późn. zm.) – uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. 

 

Projekty planów finansowych jednostek budżetowych oraz planu finansowego Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach w zakresie wydatków 

sporządzane są w szczegółowości - dział, rozdział, paragraf, określonej w przepisach 

o szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz 

środków pochodzących ze źródeł zagranicznych. 

 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego, 

Dyrektorom Departamentów oraz Kierownikom jednostek budżetowych. 
 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie po raz pierwszy 

do projektów planów finansowych na 2019 rok. 

 
                                                                                                                                                                   

WICEMARSZAŁEK 

                                                                        WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

                                                                                                                                                          

 

JAN MAĆKOWIAK 
 


